арест на основании Определения от 16.05.2024 по делу А40-172958/23-164-364 Арбитражного суда города Москвы (обеспечительные меры в рамках процедуры банкротства); аренда нежилого здания в пользу ООО «ДП Отель Менеджмент» с 09.10.2015 г. сроком на 7 лет.

Начальная цена продажи Лота – 643 685 659 (Шестьсот сорок три миллиона шестьсот восемьдесят пять тысяч шестьсот пятьдесят девять) рублей 61 копейка (в т.ч. НДС, если применимо).
[bookmark: _Hlk77693527]Сумма задатка – 32 184 282 (тридцать два миллиона сто восемьдесят четыре тысячи двести восемьдесят два) рубля 98 копеек.
Шаг аукциона на повышение – 3 218 428 (три миллиона двести восемнадцать тысяч четыреста двадцать восемь) рублей 30 копеек.

Телефон и адрес электронной почты для справок: +7 (916) 864-57-10, эл. почта: bautin@auction-house.ru.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:
Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки,